
NÁVOD K OBSLUZE
Před použitím tohoto spotřebiče, si, prosím, 
přečtěte tento návod k obsluze a uschovejte 
ho pro budoucí použití.

Čeština 



2

Chladnička Hisense

Obsah
Bezpečnostní a výstražné informace......2
Instalace vašeho nového spotřebiče......8
Popis spotřebiče....................................15
Ovládání na displeji...............................17
Využití vašeho spotřebiče.....................19

Užitečné rady a tipy...............................20
Čištění a péče.......................................22
Řešení problémů...................................23
Likvidace spotřebiče..............................25

Toto zařízení je v souladu s následujícími směrnicemi EU: směrnice o nízkém 
napětí LVD 2014/35/EU, směrnice o elektromagnetické kompatibilitě EMC 
2014/30/EU, směrnice 2009/125/ES, směrnice ES 1060/2010 a směrnice 
2002/96/ES.

Bezpečnostní a výstražné informace
Pro vaši bezpečnost a 
správné použití si před 
instalací a prvním použitím 
spotřebiče přečtěte tento 
návod k použití včetně rad 
a upozornění. Aby se 
zabránilo zbytečným 
chybám a nehodám, je 
důležité se ujistit, že 
všichni lidé, kteří budou 
používat tento spotřebič, 
se seznámili s jeho 
provozem a 
bezpečnostními funkcemi. 
Tyto pokyny uschovejte a 
zajistěte, aby zůstaly u 
spotřebiče i v případě jeho 
přestěhování nebo 
prodeje, aby je kdokoli, 
kdo ho používá po celou 
dobu životnosti, byl řádně 
informován o použití a 
bezpečnostních 

předpisech.
Pro zajištění bezpečnosti 
lidského života a majetku, 
dodržujte pokyny z 
návodu, protože výrobce 
nenese odpovědnost za 
škody způsobené 
opomenutím.
Bezpečnost pro děti a 
ostatní, kteří jsou 
zranitelní
 Tento spotřebič může
být používán dětmi
starších 8 let a osobami se
sníženými fyzickými,
smyslovými nebo
duševními schopnostmi,
nebo bez patřičných
zkušeností a znalostí,
pokud jim byl poskytnut
dohled nebo instrukce
týkající se použití
spotřebiče bezpečným



3

Chladnička Hisense

způsobem a pochopily 
možná rizika. Děti si 
nesmějí se spotřebičem 
hrát. Čištění a údržbu 
nesmějí provádět děti bez 
dozoru.

 Všechny obaly 
uschovejte z dosahu dětí, 
je zde nebezpečí udušení.
 Pokud likvidujete 
spotřebič, vytáhněte 
zástrčku ze zásuvky, 
odřízněte kabel (co 
nejblíže u spotřebiče, jak 
můžete) a odstraňte dveře, 
aby se hrajícím dětem 
zabránilo úrazu elektrickým 
proudem nebo aby se děti 
samy zavřely uvnitř.
 Pokud tento spotřebič, 
který má magnetická 
těsnění dvířek, nahrazuje 
starší spotřebič, který má 
na dveřích nebo víku 
pružinový zámek
(západky), ujistěte se, že 
jste znehodnotili tento 
pružinový zámek před 
likvidací starého 
spotřebiče. Tímto 
zabráníte, aby se z něj pro 
dítě stala smrtící pastí.u

Všeobecná bezpečnostní 
upozornění

 POZOR - Tento
spotřebič je určen

pro použití v 
domácnostech a při 
podobných využitích, jako 
jsou
-Kuchyňské prostory
zaměstnanců v
obchodech, kancelářích a
dalších pracovních
prostředích;
-Ubytování na statcích a
pro klienty v hotelech,
motelech a jiných
prostředích obytného typu;
-Prostředí ubytovacích
služeb;
-Cateringová a podobná
neobchodní využití;
 POZOR - neukládejte v
tomto spotřebiči výbušné
látky, jako jsou například
aerosolové nádobky s
hořlavým hnacím plynem.
 POZOR - Pokud je
napájecí kabel poškozen,
musí být vyměněn
kvalifikovaným
elektrikářem, aby se
zabránilo riziku úrazu
elektrickým proudem.
 POZOR - Udržujte



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


